Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
TIGES ÉLASTIQUES SÉRIES NPM ET NPRACCESSOIRES SOUS VIDE > MANIPULATION ET VIDE 2019
145
4.10.01
TI
GE

PR
>
CODIFICATION
NPM SERIE :
NPM = Tige élastique
NPR = Tige élastique anti rotation
FM RACCORDEMENT :
FM = femelle/mâle
FF = femelle/femelle
1/4 TAILLE RACCORDEMENT :
M3 = M3
M5 = M5
1/8 = G1/8
1/4 = G1/4
75 COURSE DE COMPENSATION :
05 = 5 mm
10 = 10 mm
15 = 15 mm
20 = 20 mm
25 = 25 mm
50 = 50 mm
75 = 75 mm
NPM - FM - 1/4 - 75
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
TIGES ÉLASTIQUES SÉRIES NPM ET NPRACCESSOIRES SOUS VIDE > MANIPULATION ET VIDE 2019
147
4.10.03
TI
GE
S
ÉL
AS
TI
QU
ES
 S
ÉR
IE
S
NP
M
 E
T N
PR
Mod. Force du ressort (N/